But Dr. Priestley is not contented with forcing upon these more remote authors a language, which they never used, but he endeavours to extract from those of later date, a testimony to

the same purpose, in direct opposition to their own explicit assertions. Thus, in Buxtorf's account of the ceremony observed by the modern Jews, of killing a cock, on the preparation for the day of expiation, he thinks he finds additional support for his position, that amongst the *modern Jews*, no idea of a strict propitiatory atonement has been known to exist. Now, as to Dr. Priestley's representation of Buxtorf I cannot oppose a more satisfactory authority than that of Buxtorf himself, I shall quote the passage as given in that writer; and that no pretence of misrepresentation may remain, I give it untinged by the medium of a translation.

“ Quilibet postea paterfamilias, cum gallo præ manibus, in medium primus prodit, et ex Psalmis Davidis ait; *Sedentes in tenebris, &c.*— item, *Si ei adsit Angelus interpres, unus de mille, qui illi resipiscentiam exponat, tunc miserabitur ejus, et dicet, REDIME EUM, NE DESCENDAT IN FOSSAM: INVENI ENIM EXPIATIONEM* (gallum nempe gallinaceum, qui peccata mea expiabit.) Deinde expiationem aggreditur, et capiti suo gallum ter allidit, singulosque ictus his vocibus prosequitur, *זה חליפתי זה תחתי זה כפרתי זה התרנגול ילך למיתה ואני אלך לחיים טובים עם כל ישראל אמן* — *Hic Gallus sit PERMUTATIO PRO ME, hic IN LOCUM MEUM SUCCEDAT, hic sit EXPIATIO PRO ME, huic gallo mors offeretur, mihi vero et toti Israeli vita fortunata. Amen. Hoc ille ter*

ex ordine facit, pro se, sc. pro filiis suis, et pro peregrinis qui apud illum sunt, uti Summus Sacerdos in vet. test. expiationem quoque fecit. Gallo deinde imponens manus, ut in sacrificiis olim, eum statim mactat, cutemque ad collum ei primum contrahit et constringit, et secum reputat, se, qui *præfocetur aut stranguletur*, dignum esse: hunc autem gallum IN SUUM LOCUM SUBSTITUERE et offerre; cultello postea jugulum resolvit, iterum animo secum perpendens, semetipsum, qui *gladio plectatur*, dignum esse; et confestim illum vi e manibus in terram projicit, ut denotet, se dignum esse, qui *lapidibus obruatur*: postremo illum assat, ut hoc facto designet, se dignum esse, qui *igne vitam finiat*: et ita quatuor hæc mortis genera, *pro* Judæis gallus sustinere debet. Intestina vulgo supra domus tectum jaciunt. Alii dicunt id fieri, quia quum peccata internum quid potius quam externum sint, ideo galli intestinis *peccata hæerere*: corvos itaque advenire, et cum Judæorum peccatis in desertum avolare debere, ut hircus in vet. test. cum populi peccatis in desertum aufugiebat. Alii aliam reddunt causam. Causa autem, cur *gallo* potius quam alio animante utantur, hæc est, quia vir ebraice גבר *Gebher* appellatur. Jam si *Gebher* peccaverit, *Gebher* etiam peccati PŒNAM SUSTINERE debet—Quia vero gravior esset pœna, quàm ut illam subire possent Judæi, gallum gallinaceum qui Talmudicâ seu Babyioniâ dialecto גבר *Geb-*